SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

ENTRATE

ENTRATE

ENTRATE

SPESE

SPESE

SPESE

PERCENTUALE
COPERTURA
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DESCRIZIONE

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

1) Alberghi, esclusi i dormitori pubblici; case di riposo e di
ricovero

52.083,16

51.584,96

51.068,67

0,00

0,00

0,00

2) Alberghi diurni e bagni pubblici

3) Asili nido

4) Convitti, campeggi, case per vacanze, ostelli

5) Colonie e soggiorni stagionali, stabilimenti termali

6) Corsi extrascolastici di insegnamento di arti e sport ed altre
discipline, fatta eccezione per quelli espressamente previsti dalla

legge

7) Giardini zoologici e botanici

8) Impianti sportivi: piscine, campi da tennis, di pattinaggio,
impianti di risalita e simili

9) Mattatoi pubblici

10) Mense, comprese quelle ad uso scolastico

90.000,00

90.000,00

90.000,00

166.000,00

166.000,00

166.000,00

54,22

54,22

54,22

11) Mercati e fiere attrezzati

12) Parcheggi custoditi e parchimetri

940.000,00

940.000,00

940.000,00

940.000,00

940.000,00

940.000,00

100,00

100,00

100,00

13) Pesa pubblica

14) Servizi turistici diversi: stabilimenti balneari, approdi
turistici e simili

15) Spurgo di pozzi neri

16) Teatri, musei (compresa casa rossa), pinacoteche, gallerie,
gallerie, mostre e spettacoli

63.000,00

63.000,00

63.000,00

434.506,73

437.322,24

442.606,77

14,50

14,41

14,23

17) Trasporti di carni macellate

18) Trasporti e onoranze funebri, servizi cimiteriali ed

illuminazione votiva

78.770,00

78.770,00

78.770,00

268.884,09

268.884,09

268.884,09

29,30

29,30

29,30

19)  Uso di locali adibiti stabilmente ed esclusivamente a
riunioni non istituzionali:

20)  Altri servizi (Trasporti scolastici)

15.000,00

15.000,00

15.000,00

250.575,56

250.526,40

250.475,54

5,99

5,99

5,99

TOTALE

1.186.770,00

1.186.770,00

1.186.770,00

2.112.049,54

2.114.317,69

2.119.035,07

56,19

56,13

56,01
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